
PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

AVISO DE LICITAÇÃO, DE 7 DE MAIO DE 2025

Categoria: Comunicados
Secretaria: Administração
Data de Publicação: 7 de maio de 2025

Concorrência Eletrônica nº 13/2025 Processo nº 10169/2025 Objeto: Contratação de empresa para reforma do
Centro 
Administrativo neste município. Disputa dia 23/05/25 às 09h.

Pregão Eletrônico n.º 30/2025 Processo n.º 2310/2025 Objeto: Registro de Preços para aquisição de material de
escritório. 
Disputa dia 20/05/2025 às 10h. 

Pregão Eletrônico n.º 31/2025 Processo n.º 9568/2025 Objeto: Contratação de empresa para recebimento,
separação, 
triagem e destinação final de resíduos da construção civil (RCC), materiais inservíveis sólido e inertes gerados no
município 
de Carapicuíba. Disputa dia 20/05/2025 às 14h. 

Pregão Eletrônico n.º 32/2025 Processo n.º 7491/2025 Objeto: Registro de Preços para aquisição de motosserra,
motopoda 
e roçadeira. Disputa dia 21/05/2025 às 10h. 

Editais disponíveis no site: https://bll.org.br/ /PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br/ no portal
www.carapicuiba.sp.gov.br e 
no depto. de Licitações e Compras, p/retirada com pendrive. Informações: (11) 4164-5500 ramal 5442. 


